
Pokyny pro vyplnění: 

Plnou moc udělte, pokud se neúčastníte schůze nebo pokud máte vlastnictví v SJM. V případě SJM ustanovujete 
plnou mocí společného zástupce podle bodu (2) § 1185 zákona č. 89/2012 Sb. (Společným zástupcem může být 
tedy jeden z manželů nebo třetí osoba). 

Vlastníte-li podíl na halové garáži, zplnomocníte (vy resp. váš zmocněnec) společného zástupce takové jednotky 
podle daného paragrafu v místě konání schůze s platností pro schůzi. 

Pro zmocněnce a zmocnitele uveďte jméno, příjmení, bydliště. V případě vlastnictví v SJM, je-li zmocněncem třetí 
osoba, uvádějte a podepisujte jako zmocnitele oba manžele. 

Škrtněte, co se nehodí. „Vlastněných v SJM“ škrtněte, pokud jednotky resp. podíly nevlastníte ve společném jmění 
manželů. Odstavce písmen a), b), c) škrtněte, pokud nevlastníte jednotku resp. podíl na jednotce resp. pokud nejste 
členem družstva (připomínáme, že řada vlastníků je též v družstvu).  

Tato plná moc se týká všech jednotek a podílů, které vlastníte v areálu Společenství vlastníků Ke Dvoru 771-781 buď 
v SJM nebo mimo něj. Spoluvlastnické podíly v písmeni b) se týkají zejména halových garáží se stáními (horní garáž 
778/116, dolní garáž 781/113, garáž u výměníku 779/119 a prostřední, nejnovější garáž 779/120). 

Plná moc 

Níže podepsaný(á/í) 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

jakožto  

a) vlastník jednotek v areálu Společenství vlastníků Ke Dvoru 771-781, Praha 6 v k.ú. Vokovice obec 
Praha,  

  vlastněných v SJM 

b) vlastník spoluvlastnických podílů na jednotkách v areálu Společenství vlastníků Ke Dvoru 771-781, 
Praha 6 v k.ú. Vokovice obec Praha, 

  vlastněných v SJM 

c) člen Bytového družstva Ke Dvoru 
(dále zmocnitel) 
 
zmocňuje 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(dále zmocněnec) 
 
aby jej zastupoval 

a) na schůzi shromáždění výše uvedeného společenství 
b) na souběžně konaných schůzkách podílových spoluvlastníků jednotek uvedených výše v písmenu b) a 

při zmocnění společných zástupců těchto jednotek pro schůze shromáždění (přičemž zmíněná 
zmocnění musí být omezena pro každou jednotku na jednání podle společné vůle jejích spoluvlastníků) 

c) na souběžně konané členské schůzi výše uvedeného družstva 
 
Tato plná moc se uděluje na den 22.6.2017. 
Zmocnění touto plnou mocí udělená lze přenést na jinou osobu. 
 
Zmocněnec zmocnění přijímá. 

V Praze dne  . . . . . . . . . .       
 
 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Zmocnitel 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . 

Zmocněnec 


